
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ
БЕРДЯНСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ ПЕДАГОГІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ

 __________ НАКАЗ №         

ПРО ЗМІНУ ФІНАНСУВАННЯ
ДЕННА ФОРМА ЗДОБУТТЯ ОСВІТИ

Відповідно до розділу ХІІ Правил прийому для здобуття вищої освіти у 
Бердянському державному педагогічному університеті 2025 році (зі змінами) та 
рішення Приймальної комісії від 16.08.2025 (протокол № 17) 

НАКАЗУЮ:

1. Перевести з 01.09.2025 на місця державного замовлення здобувачів 
вищої освіти денної форми навчання, яких було зараховано на навчання за кошти 
фізичних або юридичних осіб для здобуття ступеня бакалавра на основі повної 
загальної середньої освіти: 

А2 Дошкільна освіта:
- ДУДНИК Катерина Дмитрівна (16.01.2008); 

А4.09 Середня освіта (Інформатика):
- ДЕВ`ЯТКА Данило Геннадійович (23.05.2006);

А5.39 Професійна освіта (Цифрові технології): 
- ХМЕЛЄВОЙ Владислав Сергійович (01.06.2006).

2. Перевести з 01.09.2025 на місця державного замовлення здобувачів 
вищої освіти денної форми навчання, яких було зараховано на навчання за кошти 
фізичних або юридичних осіб для здобуття ступеня бакалавра на основі НРК5: 

А4.10 Середня освіта (Технології):
- САНІНА Сніжана Олегівна (19.03.2005).

Ректор Ігор БОГДАНОВ 


